平成 27 年 11 月 26 日

各  位
会 社 名  ホ ソ カ ワ ミ ク ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長 社長執行役員

細川 悦男
本 店 所 在 地  大 阪 府 枚 方 市 招 提 田 近 1 - 9
（コード番号  6277）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員 総務経理統括

兼経理本部本部長    井上 鉄也
  TEL. 072-855-2225

（訂正）「平成 27 年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社が平成 27 年 11 月 13 日 15 時 00 分に発表致しました「平成 27 年 9 月期決算短信〔日本基

準〕（連結）」の記載内容の一部に訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、数値データについての訂正はありません。

記

１．訂正箇所
 ２４ページ
  ６．その他 （２）役員の異動
   ②その他の役員の異動（平成 27 年 12 月 22 日付予定）

２．訂正内容 ※訂正箇所には下線＿を付しております。
 【訂正前】
 ２）新任監査役候補
   監査役      荒尾 幸三   (中之島中央法律事務所弁護士（現任）
                    南海電気鉄道株式会社社外 取締役（現任）
                                 日本毛織株式会社社外取締役（現任）
                    株式会社日本触媒社外 取締役（現任））
 (注)新任監査役候補者 荒尾幸三氏は社外監査役であります。

 ３）退任予定取締役
   取締役    針金屋 研司

 ４）退任予定監査役
   常勤監査役  浮田 俊太郎
   監査役    吾田 啓一郎

1

 【訂正後】
 ２）新任監査役候補
   監査役      荒尾 幸三   (中之島中央法律事務所弁護士（現任）
                    南海電気鉄道株式会社社外 監査役（現任）
                                 日本毛織株式会社社外取締役（現任）
                    株式会社日本触媒社外 監査役（現任））
 (注)新任監査役候補者 荒尾幸三氏は社外監査役であります。

 ３）退任予定取締役
   取締役    針金屋 研司
 (注) 退任予定取締役 針金屋研司氏は社外取締役であります。

 ４）退任予定監査役
   常勤監査役  浮田 俊太郎
   監査役    吾田 啓一郎
 (注) 退任予定監査役 吾田啓一郎氏は社外監査役であります。

以 上

2